
   Uchwała Nr XLII/570/2017 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 listopada 2017 roku 

 
zmieniająca uchwałę Nr XXXI/387/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 23 stycznia 2017 r.         
w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 
lub kluby dziecięce na terenie Miasta Leszna 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz  art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.  o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz. U. z 2016 r. poz. 157 ze zm. ) Rada Miejska Leszna uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXXI/387/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 23 stycznia 2017 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 
dziecięce na terenie Miasta Leszna (Dz.Urz.Woj.Wlkp. poz.1120)  w § 5 dodaje się ust. 5     w 
brzmieniu: 
„5. Dane ujęte w zapotrzebowaniach na zaliczkę dotacji stanowiące załącznik nr 2 i 4  organ 
prowadzący żłobki rejestruje w systemie elektronicznym, wskazanym przez Wydział Edukacji 
Urzędu Miasta Leszna”. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Leszna 

 
Sławomir Szczot 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  do Uchwały Nr XLII/570/2017 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 listopada 2017 roku 

 
 
zmieniającej Uchwałę Nr XXXI/387/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 23 stycznia 2017 r.       
w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 
lub kluby dziecięce na terenie Miasta Leszna 
 
Uchwała Nr XXXI/387/2017 Rady Miejskiej Leszna uregulowała wysokość i zasady ustalania 
dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki i kluby dziecięce na terenie Miasta 
Leszna.  
Proponuje się zmianę wprowadzającą rejestrację dokumentów w elektronicznym systemie 
wskazanym przez Wydział Edukacji Urzędu Miasta Leszna.  
Powyższe ma na celu usprawnienie i usystematyzowanie dokumentów składanych przez 
żłobki i kluby dziecięce działające na terenie Miasta Leszna. 
 
 
Opracował:          
Wydział Edukacji 
 


